
Gemeente Goeree-Overflakkee - Voorstel

tot het aanwijzen van gronden ex artikel

2 Wet voorkeursrecht gemeenten

De raad van de gemeente Goeree-Overflakkee;

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 13 februari 2018;

gelet op artikel 2 Wet voorkeursrecht gemeenten;

b e s l u i t:

de gronden, zoals vermeld op het bij dit besluit behorende kadastrale overzicht, aan te wijzen als

gronden waarop de artikelen 10 tot en met 15, 24 en 25 Wet voorkeursrecht gemeenten van toepassing

zijn.

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de raad

van de gemeente Goeree-Overflakkee op 8 maart 2018

griffier, voorzitter,

drs. J. Mimpen mr. A. Grootenboer-Dubbelman

Nr. 22023

STAATSCOURANT 17 april

2018

Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814

Staatscourant 2018 nr. 22023 17 april 20181


